
Zarządzenie Nr 8/2011
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 28 luty 2011r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadań własnych z dziedziny 
upowszechniania sportu dzieci i młodzieży oraz zajęć sportowo – rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 5 ust. 4 pkt. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2010r.,  Nr 234, poz.  1536.) 
w zw. z art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.. U. z  2009,  
Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.)  oraz  Uchwałą   Nr  XLII/265/10  Rady  Miejskiej  w  Brześciu 
Kujawskim z  dnia  5  listopada  2010  roku  w sprawie:  przyjęcia  "Programu  współpracy  Gminy 
Brześć Kujawski z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w roku 2011.

zarządzam, co następuje:
§1

Informuję, że konkurs ofert na dotacje w 2011 roku z budżetu gminy na realizację zadań własnych 
z dziedziny upowszechniania sportu dzieci i młodzieży oraz zajęć sportowo – rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży ubiegały się, składając terminowo ofertę, kluby sportowe:

1. Zadanie 1: ,,Upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży w ramach zajęć pozalekcyjnych 

w trakcie roku szkolnego”

1)  UKS ,,SOKÓŁ BIAŁY” Brześć Kujawski - oferta z dnia 04.02. 2011r. na kwotę 3.000,-

 2) Klub Karate Tradycyjnego Brześć Kujawski - oferta z dnia 07.02.2011r. na kwotę 3.000,-

 3) UKS ,,JEDYNKA” Brześć Kujawski - oferta z dnia 10.02. 2011r. na kwotę 3.000,-

4) UKS ,,TEST” Brześć Kujawski - oferta z dnia 04.02.2011r. na kwotę 3.000,-

2. Zadanie 2: ,,Organizacja zajęć sportowo – rekreacyjnych w okresie letnich wakacji 

szkolnych dla dzieci pozostających w miejscu zamieszkania” 

1) UKS ,,WIENIEC” w Wieńcu - oferta z dnia 10.02.2011r. na kwotę 3.000,-

3. Zadanie 3: ,,Wspieranie rozwoju piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży”

1) GKS ,,ŁOKIETEK” Brześć Kujawski - oferta z dnia 10.02.2011r. na kwotę 84.000,-

4. Zadanie 4: ,,Wspieranie rozwoju boksu wśród dzieci i młodzieży”

1) GKS ,,ŁOKIETEK” Brześć Kujawski - oferta z dnia 10.02.2011r. na kwotę 20.000,-



 §2
Podaję do wiadomości, że dokonałem wyboru podmiotu dotowanego jak niżej:

1. Zadanie
1. UKS ,,SOKÓŁ BIAŁY” Brześć Kujawski 

2. Klub Karate Tradycyjnego Brześć Kujawski

3. UKS ,,JEDYNKA” Brześć Kujawski 

na kwotę 3.000,- zł

na kwotę 3.000,- zł

na kwotę 3.000,- zł
2. Zadanie

1. UKS ,,WIENIEC” w Wieńcu na kwotę 3.000,- 

3.       Zadanie

1. GKS ,,ŁOKIETEK” Brześć Kujawski na kwotę 84.000,-

4.       Zadanie

1. GKS ,,ŁOKIETEK” Brześć Kujawski na kwotę 20.000,-

§3
Podmioty  wymienione  w  §  2  spełniają  kryteria  określone  w  ustawie  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003r.  (Dz. U.2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz 
wymogi zawarte w ogłoszeniu Burmistrza Brześcia Kujawskiego dot. otwartego konkursu ofert na 
realizację  zadań  własnych  z  dziedziny  upowszechniania  sportu  dzieci  i  młodzieży  oraz  zajęć 
sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
Wojciech Zawidzki


